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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 66
засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту,

депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку,

антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю

                                                                                      23. 06. 2017 
                                                                                      малий зал виконкому

Головуючий: Щербак О. В.

Присутні члени комісії: Безпалий О. В.; Косенко М. Г.; Дзюба С. П.; Шевченко Н. О.

Відсутні члени комісії: Галата Ю. В.; Коробка І. М.

Присутні:

Борисюк С. О., секретар «Народної ради»;

Гомоляко А. О., депутат міської ради;

Деркач А. П., депутат міської ради;

Дмитрієв С. В., начальник відділу господарського забезпечення;
Козирєва М. П., радник міського голови;

Колесник С. О., керуючий справами виконавчого комітету;

Лабузький П. М., директор КП «ВУКГ»;

Лега В. О., начальник відділу юридично-кадрового забезпечення;

Осадчий С. О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Рогачова О. І., журналіст «Уездные новости»;
Савченко С. В., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури;
Салогуб В. В., секретар міської ради;

Сокол Н. В., журналіст газети «Вісті»;

Солдатенко Ю. М., журналіст «mynizhyn.com»;

Порядок денний:

1. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VIIскликання від 24 листопада 2015 року №6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого апарату, виконавчих органів, виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності».

2. Про скасування п.п 1.2 п. 1 рішення виконавчого комітету Ніжинської міської ради від 21 серпня 2008 року № 432 «Про індивідуальне житлове будівництво в м. Ніжині».

3. Про дозвіл на списання частини водопроводу по вул. Пашківській №46, 48 в м. Ніжині.
4. Різне:

4.1. Про повторний запит на отримання інформації щодо призначення на посаду Павлюченка В. Д., директора ДП «Критий ринок «Прогрес» ДКП «Комунальний ринок».

4.2. Про імовірність надання пільг на навчання у Ніжинській школі мистецтв дітям учасників АТО. 
4.3. Про розгляд рекомендацій секретаря міської ради Салогуба В. В. щодо підготовки проектів рішень.

4.4. Про відповідь на протокольне доручення від 07.06.2017 р. заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради щодо імовірності створення КП «Ніжинська міська аптека» з використанням площі приміщення аптеки №200 по вул. Озерна, 21.

СЛУХАЛИ: 

Щербак О. В., голова комісії.

Поставив на голосування порядок денний.

ВИРІШИЛИ: 


Затвердити порядок денний.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Вніс пропозицію щодо внесення змін в порядку денному, а саме, послідовності розгляду питань.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати пропозицію.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
1. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року №6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого апарату, виконавчих органів, виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності».
СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.


Про імовірність розгляду даного проекту рішення, за умови присутності представника ЦНАП.
ВИРІШИЛИ:

Відкласти.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
2. Про скасування п.п 1.2 п. 1 рішення виконавчого комітету Ніжинської міської ради від 21 серпня 2008 року № 432 «Про індивідуальне житлове будівництво в м. Ніжині».
СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з проектом рішення. Зачитав постанову суду від 31 серпня 2015 року за справою № 740/2359/15 про визнання незаконним п.п. 1.2 п. 1 рішення виконавчого комітету Ніжинської міської ради від 21 серпня 2008 року №432 /копія додається/.
ВИСТУПИЛИ:

Дмитрієв С. В.,начальник відділу господарського забезпечення.
З проханням визнати незаконним та скасувати рішення, про визнання протиправними наслідків рішення по справі №740/4384/15-а про виправлення описки в судовому рішенні /копія додається/.
ВИРІШИЛИ:

Винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
3. Про дозвіл на списання частини водопроводу по вул. Пашківській №46, 48 в м. Ніжині.
СЛУХАЛИ:

Лабузький П. М., директор КП «ВУКГ».

Ознайомив присутніх з проектом рішення, а також  варіантами вирішення питання аварійності ділянки водопроводу по вул. Пашківська і остаточним висновком.

ВИРІШИЛИ:


Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
4. Різне:

4.1. Про повторний запит на отримання інформації щодо призначення на посаду Павлюченка В. Д., директора ДП «Критий ринок «Прогрес» ДКП «Комунальний ринок».
СЛУХАЛИ:


Гомоляко А. О., депутат міської ради.

Повідомив, що до нього зверталися люди з приводу  встановлення факту призначення на посаду директора ДП «Критий ринок «Прогрес» ДКП «Комунальний ринок» Павлюченка В. Д., у зв’язку з тим, що існує інформація про те, що дана особа підписувала юридичні документи за день до призначення на посаду, на що не мала права.
Щербак О. В., голова комісії.

Зауважив, що комісії інформація з цього приводу, не надавалась.
ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати міському голові дати доручення ДП «Критий ринок «Прогрес» ДКП «Комунальний ринок» надати  копію наказу про призначення на посаду директора Павлюченка В. Д., а також копію колективного договору даного підприємства.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
4.2. Про імовірність надання пільг на навчання у Ніжинській школі мистецтв дітям учасників АТО. 

СЛУХАЛИ:

Гомоляко А. О., депутат міської ради.

Повідомив про звернення учасників АТО щодо надання пільг їхнім дітям на навчання у Ніжинській школі мистецтв.
ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати міському голові дати доручення своєму заступнику, Алєксєєнку І. В. підготувати і направити лист до Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації з проханням розглянути питання щодо надання пільг на навчання в школі мистецтв при КВНЗ «НУКіМ» імені Марії Заньковецької дітям учасників АТО.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
4.3. Про розгляд рекомендацій секретаря міської ради Салогуба В. В. щодо підготовки проектів рішень.
СЛУХАЛИ:


Салогуб В. В., секретар міської ради.

Про формулювання та підготовку проектів рішень їх розробниками та зрозумілість і точність інформації, викладеної у пояснювальних записках, які додаються до проектів рішень.
ВИРІШИЛИ:

Прийняти до уваги.
4.4. Про відповідь на протокольне доручення від 07.06.2017 р. заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради щодо імовірності створення КП «Ніжинська міська аптека» з використанням площі приміщення аптеки №200 по вул. Озерна, 21.
СЛУХАЛИ:


Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з листом-відповіддю на протокольне доручення, а також з проектом рішення «Про створення комунального підприємства «Ніжинська міська муніципальна аптека» Ніжинської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту комунального підприємства «Ніжинська міська муніципальна аптека» Ніжинської міської ради Чернігівської області» та проектом Статуту даного підприємства.
ВИСТУПИЛИ:

Дзюба С. П., депутат міської ради.


Розповів про принцип роботи муніципальної аптеки, про переймання досвіду в даному напрямку від таких міст як Вінниця, Київ та Львів, а також про створення нових робочих місць.

Осадчий С.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.


Повідомив, що дане питання вивчається і що в Ніжині достатнє конкурентне середовище, і що ця ніша ринку на сьогоднішній день заповнена. 

Зауважив, що при необхідності будуть зроблені відповідні розрахунки щодо ефективності використання бюджетних коштів, які будуть спрямовані на створення комунальної аптеки. 

Козирєва М. П., радник міського голови.

Повідомила про те, що бути присутньою на даному засіданні комісії її делегував міський голова, як спеціаліста в галузі фармації, для визначення доречності відкриття такого комунального закладу як «Ніжинська міська муніципальна аптека».

Борисюк С. О., секретар «Народної ради».


Наголосила на тому, що питання відкриття подібного закладу має детально і всесторонньо вивчатися за участю відповідних спеціалістів та громади.


Щербак О. В., голова комісії.


У зв’язку з порушенням дисципліни Козирєвою М. П., оголосив про закриття засідання комісії.
Козирєва М. П., радник міського голови.


Зауважила про її неможливість висловитися, як фахівцеві.

Голова комісії                                                                   О. В. Щербак

Секретар комісії                                                                Н. О. Шевченко

Протокол склала                                                                                         С. М. Крапивна
